南
通
协
士
顿
物
联
智

联
智
能
科
技
有
限
公
司
·
规格型号一览表
型号 输出电压 输出电流 功率
GD100-30-50
30V
50A 1.5KW
GD100-30-100 100A 3KW
GD100-30-200 200A 6KW
GD100-30-500 500A 15KW
GD100-30-1000 1000A 30KW
GD100-30-2000 2000A 60KW
GD100-50-50
50V
50A 2.5KW
GD100-50-100 100A 5KW
GD100-50-200 200A 10KW
GD100-50-500 500A 25KW
GD100-50-1000 1000A 50KW
GD100-50-2000 2000A 100KW
GD100-100-50
100V
50A 5KW
GD100-100-100 100A 10KW
GD100-100-200 200A 20KW
GD100-100-500 500A 50KW
GD100-100-1000 1000A 100KW
GD100-300-50
300V
50A 15KW
GD100-300-100 100A 30KW
GD100-300-200 200A 60KW
GD100-1000-50
1000V
50A 50KW
GD100-1000-100 100A 100KW
GD100-2000-50 2000V 50A 100KW
南
通
协
士